
Kooli õppemaks:  Esimene koolipäev 
(11. sept.) on tasuta – tulge vaadake, kuidas 
meeldib.  Eel-registreerimisel (enne 15. 
aug.) on hinnad:  esimene laps $75, teised 
$50, eel-lasteaia laps $30, beebikool $20.  
Need, kes registreerivad peale tähtpäeva 
maksavad iga lapse pealt $10 lisa. Võtke 
kontakti kooli kaas-juhatajatega 
Merike Barborak: 646.750.6872/ 
merike.barborak@gmail.com või Virve Jõks 
Lane: 732.416.0164/virvelane@aol.com.   
 
Tunniplaan:  esimene tund: 10-10:45, teine 
tund: 10:45-11:30; rahvatants 11:30-11:55; 
lõunasöök 11:55-12:25; laulutund 12:25-
12:50; kolmas tund 12:50-1:30. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
New Yorgi Eesti Kooli  lühi-ajalugu 
NYEK asutati 1939 a. ja 1970 a. sai kooli 
ametlikuks nimeks “New Yorgi Eesti 
Haridusseltsi Eesti Kool.”  Endised kooli-
juhatajad on olnud Leo Rummel, Eduard 
Kärner, Tõnu Vanderer, Toomas Sõrra, 
Tiina Vaska, Karin Kärner, Virve Jõks  
Lane.  Aastal 1950 oli kuues Eesti Koolis 
üle Ameerika 130 registreeritud õpetajat. 
1975 aastast saadik on rohkem 
lapsevanemad pidanud õpetamise oma 
õlgadele võtma. 
 

New Yorgi Eesti Haridusselts ja 
New Yorgi Eesti Kool 

New Yorgi Eesti Haridusselts asutati 
1929 a., täpsemat informatsiooni saate 
lugeda NYEHS-i kodulehelt 
www.estonianhousenewyork.com.  New 
Yorgi Eesti Kool on 1950 aastast saadik 
tegutsenud NY Eesti Majas.   Kuna arvame, 
et NYEKool on tähtis meie ühisele 
tulevikule, NYEHS on võimaldanud tasuta 
ruumide kasutamist Koolile aastate jooksul.  
Sellepärast on vajalik, et lapsevanemad on 
ka NYEHS-i liikmed ja samas loodame, et 
lapsevanemad võtavad ka osa NYEHS-i 
üldisest tegevusest.  NYEHS’i liikmemaks 
on aastas:  abielupaar - $100, üksikisik - 
$60.  Loodame teid kõiki näha mitte ainult 
Koolis, vaid ka teistel NYEHS’i üritustel. 
Tervitades,  
Dr. Toomas M. Sõrra, NYEHS’i esimees 

 

Mõtteteri 
“Minule meeldib Eesti Kool sest ma sain 
sõbraks teiste eesti lastega ja kohtasin 
Eesti Vabariigi Presidenti.  Veel meeldis  
mulle eesti Jõuluvana ja eesti keelsed 
jõululaulud ja ‘supi rap.’” 
 - Mia Grunbaum, 8 

“Eesti Kool võimaldab vanavanematel, 
vanematel, õpetajatel ja lastel säilitada oma 
identiteeti eestlastena ning alal hoida eesti 
keelt ja kultuuri Ameerika mandril.  Lisaks 
eesti keele ja kultuuri säilitamisele on Eesti 
Koolil tähtis roll põlvkondade vaheliste 
sidemete loomisel, kokkukuuluvuse ning 
kogukonna tunde tekitamisel.” 
 - Karina York, õpetaja 

 
 “Vivienne’le, Ilomai Kurrik-Jones’i 
väikesele tütrele, meeldib innukalt Eesti 
Kooli tulla.  Ta armastab Eesti Maja ja 
arvab, et see temale kuulubki ja vast tal ongi 
õigus, sest nagu Pr. Juta Kurman tihti 
seletab, “see on meie Eesti territoorium 
välismaal.”  Eesti Kool pakub nii toredat 
võimalust lastele omandamaks sügavamat 
arusaamist ajaloost.  Nendest saavad 
paremad ameeriklased, sest  teavad , et nad 
on eesti-eurooplased ja osa sellest ajaloost.  
Nad teavad, et Eestis nad on teretulnud ja 
kodus.  Keeleoskus läheb sügavasse ajusse 
ja öeldaks, et teeb inimesi targemaks.  
Loodame nii!  Tänan õpetajaid kes teevad 
nii hästi oma tööd.”  
– Maire Jaanus, vanaema 

http://www.estonianhousenewyork.com/�


 
“Panime Katrina Eesti Kooli sellepärast, 
 et leiaks uusi sõpru ja saaks eesti keeles 
suhelda.” 
- Kristina ja Risto Püssim 
 
“Mulle meeldib Eesti Kooli tulla sest õpetaja 
teeb kõik töö lõbusaks.  Töölehtedele 
joonistame kaarte ja räägime juttumullides.  
Mulle meeldib ka lõunasöök – eriti 
smoothid!”- Mikk Aasmaa, 6  
 
“Me toome oma poega Eesti Kooli sest me 
tahame oma lapsele seda kingitust – eesti  
keelt ja kultuuri -  edasi anda, mida minule 
anti vabatahtlikult.”  Elmar Vaher 

“N.Y.E.K. avas mulle maailma. . .isikliku ja 
üldise.  Eesti Kool tugevdas mu keele 
valdamist ja näitas mulle et minu rahva 
ajalugu ja kultuur on sama huvitav, kirev ja 
tähtis kui teised, kui mitte isegi rohkem.  Ma 
armastasin juba enne oma eestlust, aga ma 
õppisin seda tundma üldisemalt ja laiendasin 
oma vaatevinklit Eesti Kooli kaudu.  Ka on 
mu koolikaaslased mulle eluaegseteks 
sõpradeks jäänud.  Eesti kool tegi mind 
maailma elanikuks ja süvenenud eestlaseks.  
Ta andis mulle selle võimaluse:  keeleliselt, 
tundeliselt, arusaamiselt.  Ma olen 
ülitänulik.  Tenno Andra, Vilistlane 

“Eesti keele õpetamise ning eesti meele 
hoidmine on olnud ja jääb Eesti Kooli 
peamiseks eesmärgiks.  Õpetamine läbi 
huvitava mängulise ja kaaskiskuva tegevuse, 
õpetajate enda kogumuste ja oskuste 
rakendamine ning lapsevanemate eeskuju 
Eesti kultuuri hoidmisel teevad Eesti Koolist 
selle väikese taimelava, mis on osutunud 
siin teisel pool suurt merd eestluse 
kasvatajaks ning kandjaks.  Noorena õpitu ja 
omandatu püsib vanemaks saades meeles 
ning loodetavalt on seda pea võimatu 
unustada.  Ärgem unustagem, et oleme ühe 
väikese rahvakillu esindajad, kes räägivad 
oma keelt ja hoiavad oma kultuuri.  Soovin 
New Yorgi Haridusseltsi Eesti Koolile 
jõudu, jaksu ning raugematut indu.  Ja hästi 
palju särasilmseid usinaid õpilasi!!” 
Jaanus Kirikmäe 
Eesti Vabariigi Peakonsul New Yorgis 

N ew Yorgi Eesti Kool 
243 East 34th Street 

New York, NY  10016 
 
Ootame kõiki lapsi New Yorgi Eesti Kooli.    
Lastevanemate ja ka teiste abi õpetamisel on 
alati vaja ja teretulnud. 

 
Koolipäevad 2010-2011:  sept . 11/25;  
okt. 16/30; nov. 13/20; dets. 4/11(jõulupuu); 
jaan. 15/29; veebr. 12/26(Vabariigi 
Aastpäev); märts 12/26; aprill 9/23;mai 
7/21(lõpuaktus) 
 
Koolis  õpetatakse:  eesti keelt, ajalugu, 
kodulugu, laulu, rahvatantsu, usuõpetust.  
Senised eriprogrammid on pakkunud 
kokkusaamist teiste lastega Idaranniku Eesti 
Koolide Kokkutulekutel; kunstnikud Epp 
Ojamaa Kuhn ja Jaanika Peerna on viinud 
läbi lastega kunstiprojekte; Eestist on 
Kinobuss meile külla sõitnud; eriüllatus on 
olnud näidendi esitamine nagu “Kalevipoeg” 
ja palju muid toredaid üritusi. 

Beebikool, eel-lasteaed (alates 2.5 a.), 
lasteaed, 1-8 klass (algajad/oskajad). 

 

  Non-estonian speaking students are also 
welcome; information in English can be  

found on www.estonianhousenewyork.com 

 


